



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 257637

Cliente: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, MIGUEL HIDALGO

R.F.C.: AME170807963

Forma de Pago: 28

Num. de Cta.:

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
17/11/2022 16:44:39	2022-11-17T16:44:42		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Lugar de Expedición: 62606

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:	
00001000000414375546	
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:	
00001000000504204441	
No. Fact:	A006175
FOLIO FISCAL (UUID):	
48B639C0-CE5A-4B72-A494-AE2E770112BB	

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
3.00	H87 Pieza	TUB-CER1 7/	31162301	TUBO PARA CERCA 2" 6MT	370.09	1,110.26
5.00	H87 Pieza	TRGL15002	31162301	TUBO PARA CERCA 1 1/2 6MT	310.73	1,553.66
1.00	H87 Rollo	42946	11162108	MALLA CICLON 11X2.00 69MM	3,176.72	3,176.72
5.00	H87 Pieza	249200210	31162300	COPLER PARA TUBO CERCA 33MM 1 1/2	27.16	135.78
5.00	H87 Pieza	249200140	31162300	TAPON PARA ESPADA DE PUAS 48MM	27.16	135.78
5.00	H87 Pieza	249200190	31162300	ESPADA SENCILLA ALAMBRE DE PUAS 3 HILOS	31.98	159.91
5.00	H87 Pieza	44569PZ	31161500	TORNILLO 5/16X2" GALVANIZADO C/EX	3.02	15.09
5.00	H87 Pieza	44549PZ	31161700	TUERCA 5/16 HEXAGONAL GALVA	1.06	5.30

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

A6jxD/+0AdpUs/YFceRdZkXUk
+LPz5eKovUKIhruNwos941iWUka9fn34NPYVEUsQmsnc1WgQry251jcJDIHV0qL0JcnuQ2c2uULLpANi0cecGw5nw7vCJtX5YP9pMCHpITN1wFpSoDGwtVH7d
dKyN/ztyFWvclhRRVRMfR99avIXtmjykcSQbXfCNitcNAIB1OtggXkFn5+GAeL8r0udUkiZE0mgkxEPe6nwhMXCa6Ch7h65iQeVq0k1tpCQ8cCOgQQ9BS/mlp
Fc6DVMiHdA+QyW/Rc9G7PqDUWg953OTqizxwECX8HEaJIAS5CY2RCGM9h9USicCkO7QcQ==
nkjobFTEJLZ7OAFz234F+npqaRsq4cOLThEFTWh37hnZeuC+X5pt+zyLIGAppXtByz7Vbcw3fx
+JP0qeh8slqdHhSW3Z23iQyOQqREsMBWPVILzyKXObJelpSW5gHXMbpCAywmCuNlcewauuVWYHEczY2V/LN1ap
+nxgseQo6KRgskyLbi6M4n/LFYkiOFepfr7MbZGd54zI3CvBXaI5+nl+InPI5mKRUikFYHQVhVDVdywZ1oysgFezsmwUXpzDZVfS
+yVouXOueJV9/VwloXnEY/4dnTaLgfsBnl+sHDID2XqaeB6rkZYDN9d6/bid4q6xuy8YZ3+1jQCItg==

Sello SAT

SubTotal \$	6,292.50
I.V.A. \$	1,006.80
IEPS	.00
Total \$	7,299.30

Total con Letra: SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS CON 30/100 M.N.

Cadena Original

[3.3/A]6175/2022-11-17T16:44:39/00001000000414375546[CONDICIONES]6292.50[MXN]7299.30[PUE]62606[OOCJ860801FH1]Juan Carlos Osorio Castrejon[612/AME170807963]AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
G03[31162301]3[H87]Pieza[TUBO PARA CERCA 2" 6MT]370.09[1110.26]1110.26[002]Tasa[0.160000]177.64[31162301]5[H87]Pieza[TUBO PARA CERCA 1 1/2 6MT]310.73[1553.66]1553.66[002]Tasa[0.160000]248.59
11162108[1]H87[Rollo]MALLA CICLON 11X2.00 69MM[3176.72]3176.72[002]Tasa[0.160000]508.28[31162300]5[H87]Pieza[COPLER PARA TUBO CERCA 33MM 1 1/2]27.16[135.78]135.78[002]Tasa[0.160000]
21.72[31162300]5[H87]Pieza[TAPON PARA ESPADA DE PUAS 48MM]27.16[135.78]135.78[002]Tasa[0.160000]21.72[31162300]5[H87]Pieza[ESPADA SENCILLA ALAMBRE DE PUAS 3 HILOS]31.98[159.91]159.91[002]
Tasa[0.160000]25.59[31161500]5[H87]Pieza[TORNILLO 5/16X2" GALVANIZADO C/EX]3.02[15.09]15.09[002]Tasa[0.160000]2.41[31161700]5[H87]Pieza[TUERCA 5/16 HEXAGONAL GALVA]1.06[5.30]5.30[002]Tasa
0.160000[0.85]002]Tasa[0.160000]1006.80[1006.80]

